

Fls nº 135  
Proc. nº 463  
Ass. [assinatura]

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré  
Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré  
Registro de Preços Eletrônico - 43/2023

DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.130.513/0001-02 -  
Endereço: Rua 2 - CEP: 65130000 - UF: MA - Município: Paço do Lumiar - Telefone: (98) 7027-6496

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------|----------------|---------------|
| 0003              | VALVULA PARA OXIGENIO VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM 01 SAIDA MATERIAL FABRICADA EM METAL CROMADO (LATAO) ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL; MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300KG/CM²; FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO, PRESSÃO FIXA 3,5 KG/CM² NIPLE DE SAÍDA COM ROSCA NO PADRÃO ABNT; VALVULA DE SEGURANÇA. | Protec | Protec           | 50 UN | R\$ 297,46     | R\$ 14.873,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                  |       |                | R\$ 14.873,00 |

Valor Total: R\$ 305.552,98

O C E TORRES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.979.927/0001-93 - Endereço: AV ZEQUINHA FREIRE - CEP: 64073020 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 98141-2859

| Código            | Produto                                                                       | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------|----------------|--------------|
| 0004              | ETIQUETADORA/ ETIQUETAS E CODIGO DE BARRAS IMPRESSORA TERMICA WIFI/ BLUETOOTH | XD-CC431 | XD               | 2 UN | R\$ 3.250,00   | R\$ 6.500,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                               |          |                  |      |                | R\$ 6.500,00 |

Valor Total: R\$ 305.552,98

W.S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.934.454/0001-89 - Endereço: Rua Rio Anil - CEP: 65070019 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 3013-5793

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total    |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|------|----------------|----------------|
| 0001              | BARRA PARALELA PARA FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA REABILITAÇÃO E TREINO DA MARCHA. ESTRUTURA EM AÇO, REGULAGEM ATÉ NO MÁXIMO DE 110CM. CORRIMÃO EM MADEIRA, 1 PAR DE CORRIMÃOS EM MADEIRA DE APROXIMADAMENTE 3 METROS DE COMPRIMENTO, DOTADA DE 3 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO, PISO ANTIDERRAPANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ARKTUS    | ARKTUS           | 2 UN | R\$ 3.590,00   | R\$ 7.180,00   |
| 0002              | ANALISADOR BIOQUÍMICO, COM VELOCIDADE DE 180 TESTES FOTOMÉTRICOS/HORA; 540 TESTES QUANDO COMBINADOS COM MÓDULO ISE (OPCIONAL); CICLO FIXO DE LEITURA, 12 FILTROS DE LEITURA (340 - 800NM), PARA REAGENTES; LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, ATÉ 80 POSIÇÕES; REFRIGERADA; VOLUME DE ASPIRAÇÃO: 10 A 300 &#956;L; DETECTOR DIGITAL DE NÍVEL DE LÍQUIDOS PARA AMOSTRAS; LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, 40 POSIÇÕES; VOLUME DE ASPIRAÇÃO 2 A 35 &#956;L; DETECTOR DIGITAL DE NÍVEL DE LÍQUIDOS; DILUIÇÃO AUTOMÁTICA; FOTÔMETRO COM GRADE DE DIFRAÇÃO COM 12 DIFERENTES COMPRIMENTOS DE ONDA (340, 380, 405, 450, 490, 505, 545, 570, 600, 660, 700 E 800 NM); | DT-240PRO | DAILYTECH        | 2 UN | R\$ 138.499,99 | R\$ 276.999,98 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                  |      |                | R\$ 284.179,98 |

Valor Total: R\$ 305.552,98

